
UCHWAŁA NR XV.118.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II.05.2018 Rady Gminy Łagów z dnia 04 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania Stałych Komisji Rady Gminy Łagów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz § 9 ust. 1 pkt 2, § 46 ust. 1 i § 50a ust. 2 uchwały Nr XXVI.201.2017 Rady Gminy w Łagowie 
z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Łagów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r., poz. 1489 ze zm.: Dz. 
Urz. Woj. Lubus z 2018 r., poz 2436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.05.2018 Rady Gminy Łagów z dnia 04 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Stałych 
Komisji Rady Gminy Łagów, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: ,,Powołuje się Komisję Skarg Wniosków 
i Petycji w składzie: 

1. Szymczak Mateusz – przewodniczący Komisji. 

2. Buchwald Małgorzata – wiceprzewodniczący Komisji. 

3. Zdanowicz Mirosław – sekretarz Komisji. 

4. Krey Jan – członek Komisji. 

5. Pasińska Magdalena – członek Komisji.” 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Łagów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.wrota.lubuskie.pl/uglagow. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 219C970D-E2ED-4A10-9C21-B0E0CB8694CA. Podpisany Strona 1




